
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про призначення рецензентів та визначення 

структурного підрозділу, де проводитиметься попередня експертиза 

дисертації на здобуття ступеня доктора філософії Гомон Марини 

Володимирівни» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

Заслухавши інформацію наукового керівника, к. е. н, доцента, доцента 

кафедри митної справи та оподаткування Найденка О. Є., Вчена рада 

університету ухвалила : 
 

1. Призначити рецензентами за дисертацією Гомон М. В. 

«Оцінювання потенціалу державного регулювання інноваційної діяльності 

підприємств»: 

Пилипенка Андрія Анатолійовича – доктора економічних наук, 

професора, завідувача кафедри обліку і бізнес-консалтингу; 

Черноіванову Ганну Степанівну – кандидата економічних наук, 

доцента, доцента кафедри менеджменту та бізнесу. 

Визначити кафедру митної справи та оподаткування структурним 

підрозділом, який проводитиме експертизу дисертації.  

2. Завідувачам кафедр провести фахові семінари до 13.09.2020 р. та 

подати витяг до відділу аспірантури і докторантури. 

3. Рецензентам подати висновки про наукову новизну, теоретичне та 

практичне значення результатів дисертації 14.09.2020 р.  та подати витяг до 

відділу аспірантури і докторантури 14.09.2020 р.  
 


